Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Gabinete Vereador Marcos Tenório

I N D I C A Ç Ã O
No. 264/2016.

“Solicita a limpeza dos bueiros na Rua Capitão
Luiz Soares, onde está localizado o Hospital das Clínicas
de São Sebastião e adjacências.”

Senhor Presidente,

INDICAMOS, a Vossa Excelência, na forma regimental em vigor e depois de
ouvido o Ínclito Plenário desta Casa, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Ernane
BilottePrimazzi, DD. Prefeito do São Sebastião, determinar ao setor competente,a
limpeza dos bueiros na Rua Capitão Luiz Soares, onde está localizado o Hospital das
Clínicas de São Sebastião e adjacências, além de iniciar uma campanha de conscientização
para que a população não jogue lixo nas ruas da cidade, evitando enchentes e/ ou alagamentos, além da
presença de animais peçonhentos.

Plenário da Câmara Municipal, Sala do Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 13
de Maiode 2016.

 “MARCOS TENÓRIO”
VEREADOR

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião - CEP. 11600-000 – Tel. (12) 3891-0000
www.camarasaosebastiao.com.br

	Câmara Municipal de São Sebastião